A, hanc lram ante eo habēs uerbū nullū repperis: iuentor doceat rōne,

B, ante eo positam: aut secundæ sunt coniugationis aut tertiae productæ: secundæ bui faciunt, ut Rubeo rubui, Sorbeo sorbui, nam sorbis barbarismus est. Tertiæ productæ iui uel ii: Subeo subiui uel subui. Inueni unum primæ coniugatiōis beaui faciens tempore perfecto Beo beas beaui, Terentius, Ecquid beo te?

C, ante eo posita secundam regit coniugationē speciem perfectam aut cuius aut xi Arceo arcui, Luceo luges luxi.

Coiugatio prima

Coiugatio secunda

Coiugatio tercia

Coiugatio quarta

Catholica

Tergo
Tergeo

Deleui
Soleo soli
tus sum.

Eo is et co
posita

D. & hæc ante eo posita secundam regit coniugationem: specie uero perfectam aut di aut si. Prædeo prandi. Ardeo arsi. Interdum addit syllabā in principio Mordeo momordi. Vendeo pependi. Exceptis duobus defectiis genere. quæ incipientia quasi neutra: tēpus faciunt perfectū quasi passiuā. i. quasi. r. litera finita. ut Gaudeo gauisus sum. Audeo ausus sum. aut dui. ut Studeo studui. Strideo stridui. Sed uidendum ne magis dicendum sit Strido stridis. Vergi. Stridunt sylva non strident.

E. ante eo posita tertia producta regit tēpus pfectum iui uel ii facit ante eo anteui præeo præiui. uel anteii præii.

F. hanc literam ante eo habens nullum repperi uerbum.

G. ante eo posita secundam regit coniugationem: speciem uero perfectam aut xi facit aut qui aut si. Lugeo luxi. Egeo egui. Tergeo terci. dicimus. & tergo tergis tertiae correptæ. Legimus enim & spicula lucida terget: quod uenit a uerbo tergeo. & tergunt ab eo quod est tergo.

H. i. k. ante eo positas uerbum regere non inueni.

L. ante eo posita secundā regit cōiugationem specie perfectā lui uelle ui. Caleo Cōpleo calui. cōpleui deleui. releui dolia omnia Terentius. excipitur unū ab utraq; rōne defectiū genere faciēs speciem perfectam quasi passiuū Soleo solitus sum.

M. ante eo posita primā regit coniugationē specie pfecta cui faciens. ut Remeo Cōmeo remeui cōmeui. Hoc tamē scire debemus qđ oīa uerba. e. ante. o. habētia secundæ sint coniugationis necesse est. excepto eo is it. & illis quæcūq; ab hoc uerbo fuerint tracta. quæ omnia tertiae pductæ. i. quartæ coniugationis sunt præter duo primæ coniugatiōis quæ supra posui Remeo & Cōmeo.

N. ante eo posita si uenerint a uerbo eo (sicut supra posui) tertiae sunt productæ. i. quartæ coniugationis: specie pfecta facient ui uel ii. ut ineo inis iniui uel inii. si nō uenerint: secundæ erunt coniugationis cui facientia in specie perfecta Moneo mones monui.